



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

DoubleVision ApS

c/o Søren Sandberg

Valbyvej 37

4200 Slagelse

CVR-nr. 34 21 59 36

Årsrapport for 2014

4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/5 2015

dirigent

Søren Sandberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2014	9
Balance 31. december 2014	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DoubleVision ApS c/o Søren Sandberg Valbyvej 37 4200 Slagelse CVR-nr. 34 21 59 36 Hjemstedskommune: Slagelse
Direktion	Søren Sandberg
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 108.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Da datterselskabet har afviklet sine aktiviteter, agter ledelsen at likvidere selskabet i løbet af 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
			tkr.
Bruttoresultat		-64.148	-10
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed		-71.567	1
Kursregulering kapitalandele i associeret virksomhed		27.317	
Finansielle indtægter	2	117	3
Resultat før skat		-108.281	-5
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-108.281	-5
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	40
Reserve for opskrivning		-4.250	1
Overført resultat		-104.031	-46
Disponeret		-108.281	-5

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	44
Finansielle anlægsaktiver		0	44
Anlægsaktiver		0	44
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	63
Tilgodehavender		0	63
Likvide beholdninger		105.069	146
Omsætningsaktiver		105.069	209
Aktiver		105.069	253

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4
Overført overskud		18.819	123
Udbytte		0	40
Egenkapital	4	98.819	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6
Gældsforpligtelser		6.250	6
Passiver		105.069	253

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Datterselskabet har afhændet sine aktiviteter, hvorfor ledelsen agter at likvidere selskabet i løbet af 2015.

	2014	2013
		tkr.
2 Finansielle indtægter		
Renter fra associerede virksomheder	0	3
Øvrige finansielle indtægter	117	0
	117	3

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar	40.000	40
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	40.000	40
Opskrivninger 1. januar	4.250	3
Andel i resultat efter skat	-71.567	1
Kursregulering	27.317	0
Opskrivninger 31. december	-40.000	4
Regnskabsmæssig værdi		
31. december 2014	0	44

Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
DoubleWision IT ApS	50%	Slagelse	ApS

Noter

4 Egenkapital

	1. januar 2014	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2014
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for opskrivning	4.250	0	-4.250	0
Foreslået udbytte	40.000	-40.000	0	0
Overført resultat	122.850	0	-104.031	18.819
	247.100	-40.000	-108.281	98.819